
Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

2
ZIMMER BIOMET POLSKA sp. z o.o.

ul. Płowiecka 75
04-501 Warszawa

247 860,00 zł 3

 ………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Termin płatności: 60 dni

Oznaczenie sprawy DG/1/46/19

Pakiet nr 1

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.02.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 253.560,78 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

2
ZIMMER BIOMET POLSKA sp. z o.o.

ul. Płowiecka 75
04-501 Warszawa

110 160,00 zł 3

 ………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Termin płatności: 60 dni

Oznaczenie sprawy DG/1/46/19

Pakiet nr 2

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.02.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 112.693,68 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

2
ZIMMER BIOMET POLSKA sp. z o.o.

ul. Płowiecka 75
04-501 Warszawa

2 592,00 zł 3

 ………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Termin płatności: 60 dni

Oznaczenie sprawy DG/1/46/19

Pakiet nr 3

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.02.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2.651,62 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

2
ZIMMER BIOMET POLSKA sp. z o.o.

ul. Płowiecka 75
04-501 Warszawa

9 720,00 zł 3

 ………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Termin płatności: 60 dni

Oznaczenie sprawy DG/1/46/19

Pakiet nr 4

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.02.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 11.048,40 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

2
ZIMMER BIOMET POLSKA sp. z o.o.

ul. Płowiecka 75
04-501 Warszawa

15 876,00 zł 3

 ………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Termin płatności: 60 dni

Oznaczenie sprawy DG/1/46/19

Pakiet nr 5

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.02.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 16.241,15 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

1
Johnson&Johnson Poland sp. z o.o.

ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa 

603 720,00 zł 3

 ………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Termin płatności: 60 dni

Oznaczenie sprawy DG/1/46/19

Pakiet nr 6

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.02.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 617.605,56 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawyw dniach

1
Johnson&Johnson Poland sp. z o.o.

ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa 

7 938,00 zł 3

 ………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Termin płatności: 60 dni

Oznaczenie sprawy DG/1/46/19

Pakiet nr 7

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.02.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 8.286,30 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

1
Johnson&Johnson Poland sp. z o.o.

ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa 

9 288,00 zł 3

 ………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Termin płatności: 60 dni

Oznaczenie sprawy DG/1/46/19

Pakiet nr 8

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.02.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 9.501,62 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

1
Johnson&Johnson Poland sp. z o.o.

ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa 

11 178,00 zł 3

 ………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Termin płatności: 60 dni

Oznaczenie sprawy DG/1/46/19

Pakiet nr 9

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.02.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 11.435,09 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

1
Johnson&Johnson Poland sp. z o.o.

ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa 

534 060,00 zł 3

 ………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Termin płatności: 60 dni

Oznaczenie sprawy DG/1/46/19

Pakiet nr 10

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.02.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 546.343,38 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

1
Johnson&Johnson Poland sp. z o.o.

ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa 

7 020,00 zł 3

 ………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Termin płatności: 60 dni

Oznaczenie sprawy DG/1/46/19

Pakiet nr 11

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.02.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 7.181,46 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

1
Johnson&Johnson Poland sp. z o.o.

ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa 

26 460,00 zł 3

 ………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Termin płatności: 60 dni

Oznaczenie sprawy DG/1/46/19

Pakiet nr 12

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.02.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 27.000,00 zł brutto



Nr oferty Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy

Cena wykonania przedmiotu zamówienia
Termin dostawy w dniach

1
Johnson&Johnson Poland sp. z o.o.

ul. Iłżecka 24
02-135 Warszawa 

36 720,00 zł 3

 ………………………………………
(podpis osoby sporządzającej protokół)

Termin płatności: 60 dni

Oznaczenie sprawy DG/1/46/19

Pakiet nr 13

Informacja z otwarcia ofert z dnia 06.02.2019r. (zgodnie z art. 86 ust.5 ustawy Pzp)

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 36.720,00 zł brutto


	Pakiet 1
	Pakiet 2
	Pakiet 3
	Pakiet 4
	Pakiet 5
	Pakiet 6
	Pakiet 7
	Pakiet 8
	Pakiet 9
	Pakiet 10
	Pakiet 11
	Pakiet 12
	Pakiet 13

